МИНИСТЕРСТВО
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ,

СПОРТА И ТУРИЗМА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
S S A f Ж  № S ty

Го присвоении спортивных П
разрядов.

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108, приказываю:

7. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд»:

- Гончарову Данилу

- Горшкову Михаилу

- Журавлеву Актину

- Терехову Владиславу

- Иванову Александру
- Лукоянову Максиму
- Ильину Андрею

- Соколову Дмитрию

- Абдрахимовой Елизавете

- Григорьеву Данилу

- Суханову Владимиру

- Суханову Павлу

- лыжные гонки, ОПКУ, кфк, Оренбург,
(Безносов И.В.)

- лыжные гонки, ОПКУ, кфк, Оренбург,
(Безносов И.В.)

- лыжные гонки, ОПКУ, кфк, Оренбург,
(Безносов И.В.)

- лыжные гонки, ОПКУ, кфк, Оренбург,
(Безносов И.В.)

- лыжные гонки, кфк, Оренбург
- лыжные гонки, кфк, Оренбург
- гиревой спорт, БЛТ, кфк, Бузулук,

(Лепихов В.В.)
- пулевая стрельба, ОПКУ, кфк, Оренбург,

(Зубаиров Р.В.)
- лыжные гонки, ДЮСШ, комитет,

Медногорск, (Матвейкин С.И.)
- лыжные гонки, СШОР № 2, комитет,

Оренбург, (Айвазов М.Э.)
- лыжные гонки, СШОР № 2, комитет,

Оренбург, (Айвазов М.Э.)
- лыжные гонки, СШОР № 2, комитет,

Оренбург, (Айвазов М.Э.)

Кобановой Виолетте

Давлетову Дамиру

Пухальскому Андрею

Ваничкину Кириллу

Кардапольцевой Любови

Сухову Данилу

Шевченко Станиславу

Садовенко Дмитрию

Луганской Анастасии

Емельянову Роману

Абдрахимову Динисламу

Потокину Павлу

Мелибаеву Рашиту

Бородину Данилу

Петрунин Николаю

Чекмезову Евгению

Испалаеву Руслану

Курманову Рустаму

Аминову Рустаму

Гончарову Сергею

Джамбулатову Алексею

Руденко Софье

- лыжные гонки, СШОР № 2, комитет,
Оренбург, (Айвазов М.Э.)

- лыжные гонки, СШОР № 2, комитет,
Оренбург, (Айвазов М.Э.)

- лыжные гонки, СШОР № 2, комитет,
Оренбург, (Айвазов М.Э.)

- лыжные гонки, ДЮСШ, комитет,
Медногорск, (Абдрахимов Д.Х.)

- лыжные гонки, ДЮСШ, комитет,
Медногорск, (Абдрахимов Д.Х.)

- лыжные гонки, ДЮСШ, комитет,
Медногорск, (Абдрахимов Д.Х.)

- лыжные гонки, ДЮСШ, комитет,
г.Медногорск, (Матвейкин С.И.)

- лыжные гонки, ДЮСШ, комитет,
г.Медногорск, (Матвейкин С.И.)

- лыжные гонки, ДЮСШ, комитет,
Тюльганский p-он, (Скарга Н.А.)

- лыжные гонки, ДЮСШ, комитет,
Тюльганский p-он, (Скарга Н.А.)

- лыжные гонки, ДЮСШ, оо, Октябрьский
p-он, (Стрельникова Ю.А.)

- лыжные гонки, ДЮСШ, оо, Октябрьский
p-он, (Геранина О.В.)

- лыжные гонки, ДЮСШ, оо, Оренбургский
p-он, (Петров В.Ю.)

- лыжные гонки, ДЮСШ, оо, Оренбургский р
он, (Петров В.Ю.)

- лыжные гонки, ДЮСШ, оо, Сакмарский
p-он, (Яковлева О.В.)

- лыжные гонки, ДЮСШ, оо, Сакмарский р-он
(Яковлева О.В.)

- лыжные гонки, ДЮСШ, оо, Сакмарский р-он
(Яковлева О.В.)

- лыжные гонки, ДЮСШ, оо, Сакмарский р-он
(Яковлева О.В.)

- лыжные гонки, ДЮСШ, оо, Сакмарский р-он
(Яковлева О.В.)

- лыжные гонки, ДЮСШ, комитет,
Тюльганский р-он, (Скарга Н.А.)

- лыжные гонки, ДЮСШ, комитет,
Тюльганский р-он, (Скарга Н.А.)

- лыжные гонки, ДЮСШ, оо, Сакмарский р-он
(Яковлева О.В.)

Наумовой Елене - лыжные гонки, ДЮСШ, оо, Сакмарский р-он,
(Яковлева О.В.)

Камаеву Фларису - лыжные гонки, СШОР, комитет, Бугуруслан ,
(Гаврилов В.И.)

Черкасову Максиму - лыжные гонки, СШОР, комитет, Бугуруслан ,
(Гаврилов В.И.)

Школьниковой Елизавете - лыжные гонки, СШОР, комитет, Бугуруслан ,
(Гаврилов В.И. )

Кистанову Геннадию - лыжные гонки, СШОР, комитет, Бугуруслан ,
(Гаврилов В.И.)

Потешкину Денису - лыжные гонки, СШОР, комитет, Бугуруслан ,
(Гаврилов В.И.)

Казачек Игорю - лыжные гонки, СШОР, комитет, Бугуруслан ,
(Гаврилов В.И.)

Долгову Даниилу - лыжные гонки, СШОР, комитет, Бугуруслан ,
(Гаврилов В.И.)

Шафиковой Зиле - лыжные гонки, СШОР, комитет, Бугуруслан ,
(Гаврилов В.И.)

Малышевой Галине - лыжные гонки, СШОР № 2, комитет,
Оренбург, (Власенко Е.А.)

Кинжигалеевой Галие - лыжные гонки, СШОР № 2, комитет,
Оренбург, (Танатарова Н.А.)

Ахалмосулишвили
Валентине
Кухтину Андрею

- лыжные гонки, СШОР № 2, комитет,
Оренбург, (Танатарова Н.А. )

- лыжные гонки, СШОР № 2, комитет,
Оренбург, (Танатарова Н.А.)

Щукину Александру - лыжные гонки, СШОР № 2, комитет,
Оренбург, (Танатарова Н.А.)

Ушакову Станиславу - лыжные гонки, ДЮСШ, оо, Оренбургский р
он, (Макурин В.В.)

Ковалевой Вере - лыжные гонки, ДЮСШ, оо, Оренбургский р
он, (Макурин В.В.)

Евлампьеву Артему - лыжные гонки, ДЮСШ, оо, Оренбургский р
он, (Макурин В.В.)

Музычук Дарье - лыжные гонки, ДЮСШ, оо, Оренбургский р
он, (Макурин В.В.)

Камардиной Екатерине - лыжные гонки, ДЮСШ, оо, Оренбургский р
он, (Макурин В.В.)

Яровой Ольге - лыжные гонки, СШОР № 2, комитет,
Оренбург, (Айвазов М.Э.)

Тобулбаевой Анне - лыжные гонки, СШОР № 2, комитет,
Оренбург, (Айвазов М.Э.)

Черновой Наталье - лыжные гонки, СШОР № 2, комитет,
Оренбург, (Айвазов М.Э.)

Сухорукову Павлу - лыжные гонки, СШОР № 2, комитет,
Оренбург, (Танатарова Н.А.)

Марьенко Родиону - лыжные гонки, СШОР № 2, комитет,
Оренбург, (Танатарова Н.А.)

Алибаевой Аните - лыжные гонки, СШОР № 2, комитет,
Оренбург, (Танатарова Н.А. )

Яхуниной Рите - лыжные гонки, СШОР № 2, комитет,
Оренбург, (Танатарова Н.А. )

Зубкову Дмитрию - лыжные гонки, СШОР № 2, комитет,
Оренбург, (Танатарова Н.А.)

Зубкову Александру - лыжные гонки, СШОР № 2, комитет,
Оренбург, (Танатарова Н.А.)

Манило Арине - лыжные гонки, ДЮСШ, оо, Сакмарский р-он,
(Яковлева О.В.)

Прокаеву Денису - лыжные гонки, СШОР № 2, комитет,
Оренбург, (Никифоров Ю.В.)

Прокаеву Юрию - лыжные гонки, СШОР № 2, комитет,
Оренбург, (Никифоров Ю.В.)

Герцен Марку - лыжные гонки, СШОР № 2, комитет,
Оренбург, (Никифоров Ю.В.)

Тимирову Ильясу - лыжные гонки, СШОР № 2, комитет,
Оренбург, (Никифоров Ю.В.)

Ахтямову Вадиму - лыжные гонки, СШОР № 2, комитет,
Оренбург, (Никифоров Ю.В.)

Фроловой Светлане - лыжные гонки, ДЮСШ, оо, Илекский,
(Малая Е.И.)

Баневскому Владимиру - лыжные гонки, ДЮСШ, оо, Илекский,
(Малая Е.И.)

Зиминой Елене - лыжные гонки, ДЮСШ, оо, Илекский,
(Малая Е.И.)

Касперскому Никите - лыжные гонки, ДЮСШ, оо, Курманаевский,
(Панин А.Г.)

Юрову Ивану - лыжные гонки, ДЮСШ, оо, Курманаевский,
(Панин А.Г.)

Егонян Граня - лыжные гонки, ДЮСШ, оо, Курманаевский,
(Панин А.Г.)

Федянину Дмитрию - лыжные гонки, ДЮСШ, оо, Курманаевский,
(Василевич В.В.)

Самонину Владиславу - лыжные гонки, ДЮСШ, оо, Курманаевский,
(Василевич В.В.)

Кирееву Александру - лыжные гонки, ДЮСШ, оо, Курманаевский,
(Василевич В.В.)

Болтунову Антону - лыжные гонки, ДЮСШ, оо, Курманаевский,
(Василевич В.В.)

Сапфирову Илье - лыжные гонки, ДЮСШ, оо, Курманаевский,
(Василевич В.В.)

Василевичу Александру - лыжные гонки, ДЮСШ, оо, Курманаевский,
(Василевич В.В.)

Миронову Алексею - лыжные гонки, ДЮСШ, оо, Сорочинск,
(Фомин В.М.)

Михайлову Алексею - лыжные гонки, ДЮСШ, оо, Сорочинск,
(Фомин В.М.)

Миронову Владимиру - лыжные гонки, ДЮСШ, оо, Сорочинск,
(Фомин В.М.)

Исмагулову Самату - лыжные гонки, ДЮСШ, оо, Сорочинск,
(Фомин В.М.)

Ивановой Юлии - лыжные гонки, ДЮСШ, оо, Сорочинск,
(Фомин В.М.)

Буяновой Анастасии - лыжные гонки, ДЮСШ, оо, Сорочинск,
(Фомин В.М.)

Гусеву Сергею - лыжные гонки, ДЮСШ, оо, Новосергиевский,
(Маликова О.Н.)

Евтушенко Василию - лыжные гонки, ДЮСШ, оо, Новосергиевский,
(Маликова О.Н.)

Окуневу Денису - лыжные гонки, ДЮСШ № 2, оо, Новотроицк,
(Цирлинсон И.А.)

Рязанцевой Елене - лыжные гонки, ДЮСШ № 2, оо, Новотроицк,
(Цирлинсон И.А.)

Ореховой Александре - лыжные гонки, ДЮСШ № 2, оо, Новотроицк,
(Цирлинсон И.А.)

Рапавий Андрею - лыжные гонки, ДЮСШ № 2, оо, Новотроицк,
(Симагин В.Ф.)

Рожко Артему - лыжные гонки, Оренбург
Тихоненко Кириллу - лыжные гонки, ДЮСШ, комитет, Бузулук,

(Яковлев А.А.)
Воробьеву Максиму - лыжные гонки, ДЮСШ, комитет, Бузулук,

(Яковлев А.А.)
Морозову Михаилу - лыжные гонки, ДЮСШ, комитет, Бузулук,

(Яковлев А.А.)
Базарбаеву Доскабылу - лыжные гонки, ДЮСШ, комитет, Бузулук,

(Яковлев А.А.)
Всильеву Антону - лыжные гонки, ДЮСШ, комитет, Бузулук,

(Яковлев А.А.)
Паршиной Валерии - лыжные гонки, ДЮСШ, комитет, Бузулук,

(Яковлев А.А.)
Барбашовой Елизавете - лыжные гонки, ДЮСШ, комитет, Бузулук,

(Яковлев А.А.)

Мижевикину Максиму - лыжные гонки, ДЮСШ, комитет, Бузулук,
(Баюк С.В.)

Галиеву Рамилю - лыжные гонки, ДЮСШ, комитет, Бузулук,
(Баюк С.В.)

Проскурину Кириллу - лыжные гонки, ДЮСШ, комитет, Бузулук,
(Баюк С.В.)

Хохлову Павлу - лыжные гонки, ДЮСШ, комитет, Бузулук,
(Баюк С.В.)

Богданову Даниилу - лыжные гонки, ДЮСШ, комитет, Бузулук,
(Баюк С.В.)

Проскурину Максиму - лыжные гонки, ДЮСШ, комитет, Бузулук,
(Баюк С.В.)

Тур Артему - лыжные гонки, ДЮСШ, комитет, Бузулук,
(Полевечко Д.Г.)

Лопатину Егору - лыжные гонки, ДЮСШ, комитет, Бузулук,
(Полевечко Д.Г.)

Литвинову Даниилу - лыжные гонки, ДЮСШ, комитет, Бузулук,
(Полевечко Д.Г.)

Егорову Ивану - лыжные гонки, ДЮСШ, комитет, Бузулук,
(Полевечко Д.Г.)

Дубикову Ивану - лыжные гонки, ДЮСШ, комитет, Бузулук,
(Полевечко Д.Г.)

Эпштейн Михаилу - лыжные гонки, ДЮСШ, комитет, Бузулук,
(Полевечко Д.Г.)

Тихоновой Виолетте - лыжные гонки, ДЮСШ, комитет, Бузулук,
(Остроухова Е.В.)

Федоровой Анастасии - лыжные гонки, ДЮСШ, комитет, Бузулук,
(Остроухова Е.В.)

Сазонову Михаилу - лыжные гонки, ДЮСШ, комитет, Бузулук,
(Баюк С.В.)

Латыфскому Айнуру - лыжные гонки, ДЮСШ, Матвеевский
Сушковой Татьяне - лыжные гонки, ДЮСШ, комитет, Бузулук,

(Остроухова Е.В.)
Чуканову Евгению - легкая атлетика, СШОР № 2, комитет,

Оренбург, (Щербина Н.Н.)
Лытареву Эдуарду - легкая атлетика, СШОР № 2, комитет,

Оренбург, (Кирамов С.Х., Рузаев М.М.)
Шипилову Вадиму - легкая атлетика, СШОР № 2, комитет,

Оренбург, (Щербина Н.Н. )
Матыгиной Ольге - легкая атлетика, СШОР № 2, комитет,

Оренбург, (Щербина Н.Н.)
Бикчурину Динару - легкая атлетика, СШОР № 2, комитет,

Оренбург, (Щербина Н.Н.)

Хайруллину Марату

Соловьеву Алексею

Шойхет Александру

Любатинской Ольге

Быканову Николаю

Логинову Евгению

Шматову Ивану

Некрасовой Екатерине

Семенову Кириллу

Федосову Максиму

Волкову Ивану

Мясникову Никите

Сергееву Вадиму

Алмаевой Юлии

Ихсановой Алине

Юдиной Владлене

Родько Виктории

Липанину Артему
Рыжкову Владимиру
Хамидуллиной Алине
Федосеевой Дарье

Волобоеву Дмитрию

Ускову Кириллу

- легкая атлетика, СШОР № 2, комитет,
Оренбург, ( Кирамов С.Х., Рузаев М.М.)

- легкая атлетика, СШОР № 2, комитет,
Оренбург, (Носенко М.А.)

- легкая атлетика, СШОР № 2, комитет,
Оренбург, (Носенко М.А.)

- легкая атлетика, СШОР № 2, комитет,
Оренбург, (Кирамов С.Х., Рузаев М.М.)

- легкая атлетика, СШОР № 2, комитет,
Оренбург, (Кирамов С.Х., Рузаев М.М.)

- легкая атлетика, СШОР № 2, комитет,
Оренбург , ( Кирамов С.Х.., Рузаев М.М.)

- лыжные гонки, ДЮСШ, оо, Новосергиевский,
(Семенов А.Н.)

- лыжные гонки, ДЮСШ, оо, Новосергиевский,
(Семенов А.Н.)

- лыжные гонки, ДЮСШ, «Юбилейный», кфк,
Оренбург, (Кочугурова А.А.)

- лыжные гонки, ДЮСШ, «Юбилейный», кфк,
Оренбург, (Кочугурова А.А.)

- лыжные гонки, ДЮСШ, «Юбилейный», кфк,
Оренбург, (Кочугурова А.А.)

- тяжелая атлетика, комитет, Оренбург,
(Утюжников И.А.)

- тяжелая атлетика, комитет, Оренбург,
(Айтов Р.Г.)

- фигурное катание, СШОР № 1, комитет,
Оренбург, (Михайлова Е.И.)

- фигурное катание, СШОР № 1, комитет,
Оренбург, (Михайлова Е.И.)

- фигурное катание, СШОР № 1, комитет,
Оренбург, (Михайлова Е.И.)

- фигурное катание, СШОР № 1, комитет,
Оренбург, (Михайлова Е.И.)

- пауэрлифтинг, кфк, Бузулук, (Калинин Д.А.)
- пауэрлифтинг, кфк, Бузулук, (Калинин Д.А.)
- пауэрлифтинг, кфк, Бузулук, (Калинин Д.А.)
- пауэрлифтинг, СШ № 2, «Прогресс», комитет,

Оренбург, (Бровков В.Г.)
- пауэрлифтинг, СШ № 2, «Прогресс», комитет,

Оренбург, (Бровков В.Г.)
- пауэрлифтинг, СШ № 2, «Прогресс», комитет,

Оренбург, (Бровков В.Г.)

- Таржановой Марине

- Мануйлову Артему

- Барышевой Наталье

- Семину Алексею

- Васильевой Алене

- Бадалян Мариам

- Напольнову Владимиру

- Каламиной Елизавете

- Полицинскому Кириллу

- Акопян Артуру

- Подкопаеву Никите

- Манежновой Анастасии

- пауэрлифтинг, СШ № 2, «Прогресс», комитет,
Оренбург, (Бровков В.Г.)

- пауэрлифтинг, ДЮСШ, «Газовик», кфк,
Оренбург, (Букина Е.А.)

- пауэрлифтинг, ДЮСШ, «Газовик», кфк,
Оренбург, (Букина Е.А.)

- пауэрлифтинг, ДЮСШ, комитет,
Александровский, (Воробьев В.А.)

- пауэрлифтинг, ДЮСШ, комитет,
Александровский, (Воробьев В.А.)

- пауэрлифтинг, СШ № 2, «Прогресс», комитет,
Оренбург, (Толстых В.В.)

- пауэрлифтинг, СШ № 2, «Прогресс», комитет,
Оренбург, (Толстых В.В.)

- пауэрлифтинг, СШ № 2, «Прогресс», комитет,
Оренбург, (Толстых В.В.)

- пауэрлифтинг, СШ № 2, «Прогресс», комитет,
Оренбург, (Толстых В.В.)

- спортивная борьба, ДЮСШ, комитет,
Бузулук, (Акопян А.А.)

- спортивная борьба, ДЮСШ, оо,
Новосергиевский, (Репин В.Ф.)

- фигурное катание, ДЮСШ, комитет,
Медногорск, (Чекалова Г.Д.)

II. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

- Лифанову Антону

- Бикбердиной Виолетте

- Алексеевой Ксении

- Кашириной Екатерине

- Кондакову Матвею

- Новицкой Динаре

- Деньга Степану

- Луговенко Михаилу

- спортивная акробатика, СШ № 10, комитет,
Оренбург, (Шабайкина С.В.)

- спортивная акробатика, СШ № 10, комитет,
Оренбург, (Решинская И.А.)

- спортивная акробатика, СШ № 10, комитет,
Оренбург, (Шабайкина С.В.)

- спортивная акробатика, СШ № 10, комитет,
Оренбург, (Шабайкина С.В.)

- спортивная акробатика, СШ № 10, комитет,
Оренбург, (Решинская И.А.)

- спортивная акробатика, СШ № 10, комитет,
Оренбург, (Шабайкина С.В.)

- спортивная акробатика, СШ № 10, комитет,
Оренбург, (Шабайкина С.В.)

- пауэрлифтинг, СШ № 2, «Прогресс», комитет,
Оренбург, (Бровков В.Г.)

Яикову Роману - гиревой спорт, ДЮСШ, комитет,
Красногвардейский район, (Гончаров Ю.В.)

Бузенкову Данилу - гиревой спорт, СШ № 1, комитет, Оренбург,
(Павлов С.П.)

Жирютину Ивану
Карпачеву Владимиру

- гиревой спорт, ДЮСШ, Орск, (Пуякин А.П.)
- пулевая стрельба, ОПКУ, кфк, Оренбург,

(Зубаиров Р.В.)
Лисовик Алексею - пулевая стрельба, ОПКУ, кфк, Оренбург,

(Зубаиров Р.В.)
Г Орлову Игорю - пулевая стрельба, ОПКУ, кфк, Оренбург,

(Зубаиров Р.В.)
Сулейманову Илье - спортивная борьба (греко-римская), ДЮСШ,

оо, Оренбургский р-н, (Ржеутский И.В.)
Евтягиной Екатерине - лыжные гонки, СШОР № 2, комитет, Оренбург,

(Тюнин В.П.)
Мангутову Марселю - легкая атлетика, СШОР № 2, комитет,

Оренбург, (Носенко М.А.)
Гончаровой Татьяне - легкая атлетика, СШОР № 2, комитет,

Оренбург, (Величко Е.Н.)
Чичевой Елизавете - легкая атлетика, СШОР № 2, комитет,

Оренбург, (Носенко М.А.)
Гриневой Елене - легкая атлетика, СШОР № 2, комитет,

Оренбург, (Носенко М.А.)
Жировой Валерии - легкая атлетика, СШОР № 2, комитет,

Оренбург, (Щербина Н.Н.)
Довнар Роману - легкая атлетика, СШОР № 2, комитет,

Оренбург, (Носенко М.А.)
Громову Владиславу - тяжелая атлетика, СШОР, «Оренбуржье»,

комитет, Оренбург, (Ковалев А.А.)
Гетванскому Алексею - тяжелая атлетика, комитет, Оренбург,

(Лаврухин В.С.)
Сидорову Дмитрию - армейский рукопашный бой, ОПКУ, кфк,

Оренбург, (Иванов А.В.)
Алиеву Юнусу - армейский рукопашный бой, ОПКУ, кфк,

Оренбург, (Лобанов В.С.)
Климову Павлу
Мендыкулову Нурлану
Мартиросову Игорю
Жумабаеву Мурату
Панову Роману
Ожогину Дмитрию

- футбол, ОПКУ, кфк, Оренбург, (Белкин В.А.)
- футбол, ОПКУ, кфк, Оренбург, (Белкин В.А.)
- футбол, ОПКУ, кфк, Оренбург, (Белкин В.А.)
- футбол, ОПКУ, кфк, Оренбург, (Белкин В.А.)
- футбол, ОПКУ, кфк, Оренбург, (Белкин В.А.)
- футбол, ОПКУ, кфк, Оренбург, (Белкин В.А.)

9

- Кудряшеву Олегу
- Адамович Роману
- Бижанову Жардему
- Шульской Валерии

- Москвиной Марии

- Ткачеву Андрею

- Зажигину Евгению

- Басенко Александру
- Ишинкиной Александре
- Кокунову Дмитрию

- Сель Роману

- Пономареву Александру

- Федосовой Марии

- Городчиковой Диане

- Сухову Константину

- Малюковой Екатерине

- футбол, ОПКУ, кфк, Оренбург, (Белкин В.А.)
- футбол, ОПКУ, кфк, Оренбург, (Белкин В.А.)
- футбол, ОПКУ, кфк, Оренбург, (Белкин В.А.)
- фигурное катание, СШОР № 1, комитет,

Оренбург, (Михайлова Е.И.)
- фигурное катание, СШОР № 1, комитет,

Оренбург, (Михайлова Е.И.)
- фигурное катание, СШОР № 1, комитет,

Оренбург, (Михайлова Е.И.)
- пауэрлифтинг, ДЮСШ, «Юность», комитет,

Новотроицк, (Петренко В.П.)
- пауэрлифтинг, кфк, Оренбург, (Богданов А.Г.)
- пауэрлифтинг, кфк, Орск, (Меркулов Д.В.)
- пауэрлифтинг, СШ № 2, «Прогресс», комитет,

Оренбург, (Бровков В.Г.)
- пауэрлифтинг, СШ № 2, «Прогресс», комитет,

Оренбург, (Бровков В.Г.)
- пауэрлифтинг, СШ № 2, «Прогресс», комитет,

Оренбург, (Бровков В.Г.)
- пауэрлифтинг, СШ № 2, «Прогресс», комитет,

Оренбург, (Толстых В.В.)
- пауэрлифтинг, ДЮСШ, комитет,

Александровский, (Воробьев В.А.)
- пауэрлифтинг, СШ № 2, «Прогресс», комитет,

Оренбург, (Толстых В.В.)
- тхэквондо, ДЮСШ, «Свобода», комитет, Орск,

(Таран К.Н. Долбышов И.Г.)

И.о. министра Г.А. Лискун

Кончаков М.Ю.

10